SC60228
高速12位磁旋转编码器
Rev. A/1.3
产品特性
 非接触式 12 bit 分辨率角度传感器
 360°角度和速度检测
 12 位绝对式输出

- 3 -
功能框图
订货信息
型号 包装 封装 输出类型 丝印
SC60228DC 卷盘, 3000 颗/盘 8-pin SOP SPI; PWM 60228
SC60228
A-D Converter
& Angle Decoder
EEPROM
PWM
SPI Interface
PWM
CS
SCLK
 MISO
MOSI
GND
Voltage Regulator
Hall Array
Register
 Amplifier
VDD
Downloaded From  Oneyac.com
Rev. A/1.3
- 4 -
CS
N.C
VDD
GND
1
2
3
4
8
7
6
5
SCLK
MOSI
MISO
PWM
8- SOP8
DC
(
引脚描述
No. 名称 I/O 类型 描述
1 CS 输入 数字 SPI 片选信号
2 N.C.   不接
3 VDD - 电源 电源
4 VSS - 地 地
5 PWM 输出 数字 PWM 输出脚
6 MISO 输出 数字 SPI 数据输出信号
7 MOSI 输入 数字 SPI 数据输入信号
8 SCLK 输入 数字 SPI 时钟信号
Downloaded From  Oneyac.com
Rev. A/1.3
- 5 -
极限参数
参数 符号 备注 最小值 最大值 单位
VDD, A, B, Z, U, V, W, MOSI,
MISO, SCLK, CS, NERR 的电压
V()
-0.3 6 V
VDD 电源电流 I()  -10 25 mA
A, B, Z, U, V, W, MISO,NERR 的电
流
I()  -100 100 mA
SCLK, CS, MOSI, PTE 的电流 I()  -10 10 mA
EEPROM 擦写次数    100 cycle
工作温度 TA  -40 125 ℃
存储温度 TSTG  -65 165 ℃